
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00
0:19 e 2

f
Lambrecht (Pfalz) 0:24 Q 
Kaiserslautern Hbf 0:47

1

0:42
So

RE 6
RE 12001
f

Neustadt (Weinstr) Süd 0:44 – 
Maikammer-Kirrweiler 0:49 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 1:05

5

0:42
Sa, So

e 3
f

Neustadt-Böbig 0:43 Q Schifferstadt 0:56 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 1:10 – 
Mannheim Hbf 1:16 – Karlsruhe Hbf 2:29

3

0:48
Sa, So

RB 45
RB 13300

Neustadt-Böbig 0:50 Q Bad Dürkheim 1:06 – 
Grünstadt 1:32

1a

0:50
Sa, So

e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 0:55 Q 
Kaiserslautern Hbf 1:21

1

1:00 — 4:00
1:55
Sa, So

e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 2:00 Q 
Kaiserslautern Hbf 2:27

5

4:27
Mo - Fr

RB 51
RB 12433
f

Neustadt (Weinstr) Süd 4:29 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 4:48 – Karlsruhe Hbf 5:34

5

4:27
Di - Sa

e 44
f

Neustadt-Böbig 4:29 Q 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 4:48 – 
Ludwigshafen (Rhein) BASF Nord 5:00

3

4:29
Mo, So

e 44
f

Neustadt-Böbig 4:31 Q 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 4:49 – 
Ludwigshafen (Rhein) BASF Nord 5:00

3

4:33
Mo - Fr

RB 46
RB 13502

Neustadt-Böbig 4:35 Q Bad Dürkheim 4:51 – 
Monsheim 5:28

1

5:00
5:00
Mo - Fr

e 1
f

Neustadt-Böbig 5:02 Q Schifferstadt 5:14 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 5:26 – 
Mannheim Hbf 5:34 – Osterburken 7:23

4

5:04
Mo - Fr

RB 55
RB 12330
f

Neustadt (Weinstr) Süd 5:06 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 5:25 – Pirmasens Hbf 6:57

5

5:06
Mo - Sa

e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 5:11 Q 
Kaiserslautern Hbf 5:33 – Landstuhl 5:48 – 
Homburg (Saar) Hbf 6:06

2

5:26
Mo

e 2
f

Neustadt-Böbig 5:28 Q Schifferstadt 5:41 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 5:53 – 
Mannheim Hbf 5:59 – Karlsruhe Hbf 7:17

3

5:26
Di - Fr

e 2
f

Neustadt-Böbig 5:28 Q Schifferstadt 5:41 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 5:53 – 
Mannheim Hbf 5:59 – Mosbach (Baden) 7:35

3

5:26
Di - Fr

e 3
f

Neustadt-Böbig 5:28 Q Schifferstadt 5:41 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 5:53 – 
Mannheim Hbf 5:59 – Karlsruhe Hbf 7:17

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:29
Mo - Sa

RE 6
RE 12003
f

Neustadt (Weinstr) Süd 5:31 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 5:50 – Karlsruhe Hbf 6:36

5

5:44
Sa, So

e 1
f

Neustadt-Böbig 5:46 Q Schifferstadt 5:58 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 6:11 – 
Mannheim Hbf 6:17 – Osterburken 8:23

3

5:51
Mo - Fr

RE 1
RE 4142
f

Ludwigshafen (Rh) Hbf 6:08 – 
Mannheim Hbf 6:16 Q

3

5:52
Mo - Fr

RB 45
RB 13302

Neustadt-Böbig 5:54 – Mußbach 5:58 Q 
Bad Dürkheim 6:16

1a

5:54
Mo - Fr

RE 6
RE 12005
f

Maikammer-Kirrweiler 5:59 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 6:14 – Karlsruhe Hbf 7:00

4

5:54
Mo - Fr

e 1
f

Neustadt-Böbig 5:56 Q Schifferstadt 6:08 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 6:20 – 
Mannheim Hbf 6:26 – Osterburken 8:23

2

5:54
Mo - Fr

e 44
f

Neustadt-Böbig 5:56 Q Schifferstadt 6:08 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 6:23 – 
Ludwigshafen (Rhein) BASF Nord 6:35

2

6:00
6:03
Mo - Fr

e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 6:08 Q 
Kaiserslautern Hbf 6:32

2

6:06
Mo - Fr

e 3
f

Neustadt-Böbig 6:07 Q Schifferstadt 6:24 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 6:39 – 
Mannheim Hbf 6:46 – Karlsruhe Hbf 7:50

4

6:07
Mo - Sa

RB 46
RB 13512

Neustadt-Böbig 6:09 Q Bad Dürkheim 6:25 – 
Freinsheim 6:38
> Sa weiter nach Worms Hbf 7:25

1

6:08
Mo - Sa

RB 51
RB 12403
f

Neustadt (Weinstr) Süd 6:10 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 6:30 – Karlsruhe Hbf 7:25

5

6:29
Mo - Fr

e 44
f

Neustadt-Böbig 6:30 Q 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 6:52 – 
Ludwigshafen (Rhein) BASF Nord 7:05

3

6:31 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 6:36 Q 
Kaiserslautern Hbf 6:58

1

6:32
Mo - Fr

e 3
f

Neustadt-Böbig 6:34 Q Schifferstadt 6:46 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 6:57 – 
Mannheim Hbf 7:05 – Karlsruhe Hbf 8:11

4

6:34
Mo - Sa

RB 46
RB 13516
f

Neustadt-Böbig 6:37 Q Bad Dürkheim 7:05 – 
Freinsheim 7:23 – Grünstadt 7:49
> Sa nur bis Freinsheim

1a

6:36
Mo - Fr

RB 53
RB 81405
f

Neustadt (Weinstr) Süd 6:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 6:57 – Wissembourg 7:26

5



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

6:48
Mo - Fr

RE 1
RE 4111
f

Lambrecht (Pfalz) 6:54 Q 
Kaiserslautern Hbf 7:16 – Landstuhl 7:40 – 
Homburg (Saar) Hbf 7:51 – St Ingbert 8:04 – 
Saarbrücken Hbf 8:16 – Trier Hbf 9:27 – 
Koblenz Hbf 10:56

2

6:50 e 3
f

Neustadt-Böbig 6:52 Q Schifferstadt 7:06 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 7:19 – 
Mannheim Hbf 7:24 – Karlsruhe Hbf 8:35

4

6:59
Mo - Fr

RE 6
RE 12007
f

Edenkoben 7:05 – Landau (Pfalz) Hbf 7:12 Q 
Karlsruhe Hbf 7:53

5

7:00
7:00
So

RE 6
RE 12009
f

Neustadt (Weinstr) Süd 7:02 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 7:21 – Karlsruhe Hbf 7:54

5

7:01
Sa, So

e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 7:06 Q 
Kaiserslautern Hbf 7:29 – Landstuhl 7:48 – 
Homburg (Saar) Hbf 8:06
> So nur bis Kaiserslautern Hbf

1

7:01
Mo - Fr

e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 7:06 Q 
Kaiserslautern Hbf 7:30 – Landstuhl 7:49 – 
Homburg (Saar) Hbf 8:06

1

7:06
Sa, So

e 4
f

Neustadt-Böbig 7:07 Q Schifferstadt 7:22 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 7:41 – 
Mannheim Hbf 7:48 – Bruchsal 8:45

4

7:08
Mo - Fr

e 3
f

Neustadt-Böbig 7:10 Q Schifferstadt 7:23 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 7:42 – 
Mannheim Hbf 7:48 – Karlsruhe Hbf 9:00

4

7:09
Sa

RE 6
RE 12011
f

Landau (Pfalz) Hbf 7:21 – Winden (Pfalz) 7:30 Q 
Karlsruhe Hbf 7:54

5

7:14
Mo - Fr

RB 45
RB 13304

Neustadt-Böbig 7:16 Q Bad Dürkheim 7:35 – 
Frankenthal Hbf 8:21

1

7:15
Mo - Fr

e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 7:20 Q 
Kaiserslautern Hbf 7:43

2

7:17
Mo - Fr

RE 1
RE 4144
f

Ludwigshafen (Rh) Hbf 7:34 – 
Mannheim Hbf 7:45 – Heidelberg Hbf 8:01 Q

3

7:18
Sa

RB 51
RB 12405
f

Neustadt (Weinstr) Süd 7:20 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 7:39 – Karlsruhe Hbf 8:27

4

7:18
Mo - Fr

RB 51
RB 12405
f

Neustadt (Weinstr) Süd 7:20 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 7:39 – Karlsruhe Hbf 8:27

5

7:31 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 7:36 Q 
Kaiserslautern Hbf 7:59

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:32 e 2
f

Neustadt-Böbig 7:33 Q Schifferstadt 7:46 – 
Mannheim Hbf 8:05 – Heidelberg Hbf 8:24 – 
Mosbach (Baden) 9:23
> Sa, So nur bis Heidelberg Hbf

3

7:36 RB 53
RB 81407

Neustadt (Weinstr) Süd 7:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 7:57 – Wissembourg 8:27

5

7:39
Sa

RE 1
RE 4343
f

Hochspeyer 7:56 – Kaiserslautern Hbf 8:02 Q 
Landstuhl 8:15 – Homburg (Saar) Hbf 8:29 – 
St Ingbert 8:43 – Saarbrücken Hbf 8:56 – 
Trier Hbf 10:27 – Koblenz Hbf 11:56

2

7:39
So

RB 45
RB 13306

Neustadt-Böbig 7:41 Q Bad Dürkheim 8:03 – 
Freinsheim 8:17

1a

7:43
Mo - Sa

RB 45
RB 13308

Neustadt-Böbig 7:45 Q Bad Dürkheim 8:03 – 
Freinsheim 8:17

1a

7:50
Mo - Fr

RE 6
RE 12000
f

Kaiserslautern Hbf 8:18 Q 4

7:51
Mo - Fr

RE 6
RE 12002
f

Neustadt-Böbig 7:53 Q 4

7:53
Sa

RE 6
RE 12004
f

Kaiserslautern Hbf 8:18 Q 4

7:59
So

RE 1
RE 4344
f

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 8:16 – 
Mannheim Hbf 8:21 Q

3

8:00
8:00
Mo - Fr, So

RE 1
RE 4113
f

Kaiserslautern Hbf 8:24 – Landstuhl 8:40 – 
Homburg (Saar) Hbf 8:51 – St Ingbert 9:02 – 
Saarbrücken Hbf 9:15 – Völklingen 9:26 Q 
Trier Hbf 10:27 – Koblenz Hbf 11:56

2

8:03 e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 8:09 Q 
Kaiserslautern Hbf 8:33 – Landstuhl 8:48 – 
Homburg (Saar) Hbf 9:06

1

8:04 e 1
f

Neustadt-Böbig 8:05 Q Schifferstadt 8:19 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 8:27 – 
Mannheim Hbf 8:34 – Osterburken 10:23

4

8:05
Sa

RE 6
RE 12049
f

Landau (Pfalz) Hbf 8:16 – Winden (Pfalz) 8:30 Q 
Karlsruhe Hbf 8:54

5

8:05
Mo - Sa

RB 45
RB 13310

Neustadt-Böbig 8:07 Q Bad Dürkheim 8:25 – 
Freinsheim 8:42

1a

8:09
Mo - Fr, So

RE 6
RE 12015
f

Landau (Pfalz) Hbf 8:22 – Winden (Pfalz) 8:30 Q 
Karlsruhe Hbf 8:54

5

8:16 RB 51
RB 12441
f

Neustadt (Weinstr) Süd 8:18 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 8:37 – Karlsruhe Hbf 9:27

4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

8:21 ICE 913
y h

Mannheim Hbf 8:41 – Stuttgart Hbf 9:22 – 
Ulm Hbf 10:12 – Augsburg Hbf 10:53 – 
München-Pasing 11:17 – München Hbf 11:26 Q

3

8:30 e 2
f

Neustadt-Böbig 8:32 Q Schifferstadt 8:44 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 8:56 – 
Mannheim Hbf 9:03 – Mosbach (Baden) 10:23

4

8:31 RB 45
RB 13312

Neustadt-Böbig 8:33 Q Bad Dürkheim 8:53 – 
Freinsheim 9:08

1a

8:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 8:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 8:59

1

8:36 RB 53
RB 81409
f

Neustadt (Weinstr) Süd 8:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 8:57 – Wissembourg 9:27

5

8:53 RE 36
RE 13964
RE 13966
f

Winnweiler 9:19 – Rockenhausen 9:27 – 
Bad Kreuznach 9:51 – 
Bingen (Rhein) Hbf 10:08 Q

2

8:59 RE 1
RE 4146
f

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 9:16 – 
Mannheim Hbf 9:21 Q

3

9:00
9:00 RE 1

RE 4115
RE 4345
f

Kaiserslautern Hbf 9:24 – Landstuhl 9:40 – 
Homburg (Saar) Hbf 9:50 – St Ingbert 10:02 – 
Saarbrücken Hbf 10:15 – Völklingen 10:26 Q 
Trier Hbf 11:27 – Koblenz Hbf 12:56

2

9:03 e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 9:09 Q 
Kaiserslautern Hbf 9:33 – Landstuhl 9:48 – 
Homburg (Saar) Hbf 10:06

1

9:04 e 1
f

Neustadt-Böbig 9:05 Q Schifferstadt 9:19 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 9:27 – 
Mannheim Hbf 9:35 – Osterburken 11:23

4

9:05 RB 45
RB 13314

Neustadt-Böbig 9:07 Q Bad Dürkheim 9:25 – 
Freinsheim 9:42

1a

9:09 RE 6
RE 12017
f

Landau (Pfalz) Hbf 9:21 – Winden (Pfalz) 9:30 Q 
Karlsruhe Hbf 9:54

5

9:16 RB 51
RB 12407
f

Neustadt (Weinstr) Süd 9:18 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 9:37 – Karlsruhe Hbf 10:27

4

9:30 e 2
f

Neustadt-Böbig 9:32 Q Schifferstadt 9:44 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 9:57 – 
Mannheim Hbf 10:03 – Mosbach (Baden) 11:23

4

9:31 RB 45
RB 13316

Neustadt-Böbig 9:33 Q Bad Dürkheim 9:53 – 
Freinsheim 10:08 – Grünstadt 10:23
> Sa, So nur bis Freinsheim

1a

9:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 9:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 9:59

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

9:36 RB 53
RB 81411
RB 81413
f

Neustadt (Weinstr) Süd 9:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 9:57 – Wissembourg 10:28

5

9:37 ICE 563
y h

Mannheim Hbf 9:57 – Stuttgart Hbf 10:45 – 
Ulm Hbf 11:34 – Augsburg Hbf 12:17 – 
München-Pasing 12:39 – München Hbf 12:49 Q

3

9:52 RE 6
RE 12012
f

Kaiserslautern Hbf 10:16 Q 5

10:00
10:00
Sa, So

RE 1
RE 4347
f

Kaiserslautern Hbf 10:24 – Landstuhl 10:40 – 
Homburg (Saar) Hbf 10:51 – St Ingbert 11:02 – 
Saarbrücken Hbf 11:15 – Völklingen 11:26 Q 
Trier Hbf 12:27 – Koblenz Hbf 13:56

2

10:00
So

RE 1
RE 4140
f

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 10:16 – 
Mannheim Hbf 10:21 Q

3

10:03 e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 10:09 Q 
Kaiserslautern Hbf 10:33 – Landstuhl 10:48 – 
Homburg (Saar) Hbf 11:06

1

10:05 RB 45
RB 13318

Neustadt-Böbig 10:07 Q Bad Dürkheim 10:25 – 
Freinsheim 10:42

1a

10:05 e 1
f

Neustadt-Böbig 10:06 Q Schifferstadt 10:19 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 10:28 – 
Mannheim Hbf 10:35 – Osterburken 12:23

4

10:09 RE 6
RE 12019
f

Landau (Pfalz) Hbf 10:21 – 
Winden (Pfalz) 10:30 Q Karlsruhe Hbf 10:54

5

10:16 RB 51
RB 12447
f

Neustadt (Weinstr) Süd 10:18 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 10:37 – Karlsruhe Hbf 11:27

4

10:31 RB 45
RB 13322

Neustadt-Böbig 10:33 Q Bad Dürkheim 10:53 – 
Freinsheim 11:08

1a

10:31 e 2
f

Neustadt-Böbig 10:32 Q Schifferstadt 10:44 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 10:57 – 
Mannheim Hbf 11:03 – Mosbach (Baden) 12:23

4

10:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 10:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 10:59

2

10:36 RB 53
RB 81415
f

Neustadt (Weinstr) Süd 10:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 10:57 – Wissembourg 11:27

5

10:59 RE 1
RE 4102
f

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 11:16 – 
Mannheim Hbf 11:21 Q

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:00
11:00 RE 1

RE 4119
f

Kaiserslautern Hbf 11:24 – Landstuhl 11:40 – 
Homburg (Saar) Hbf 11:51 – St Ingbert 12:02 – 
Saarbrücken Hbf 12:15 – Völklingen 12:26 Q 
Trier Hbf 13:27 – Koblenz Hbf 14:56

2

11:03 e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 11:09 Q 
Kaiserslautern Hbf 11:33 – Landstuhl 11:48 – 
Homburg (Saar) Hbf 12:06

1

11:04 e 1
f

Neustadt-Böbig 11:05 Q Schifferstadt 11:19 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 11:28 – 
Mannheim Hbf 11:35 – Osterburken 13:23

4

11:05 RB 45
RB 13326

Neustadt-Böbig 11:07 Q Bad Dürkheim 11:25 – 
Freinsheim 11:42

1a

11:09 RE 6
RE 12021
f

Landau (Pfalz) Hbf 11:21 – 
Winden (Pfalz) 11:30 Q Karlsruhe Hbf 11:54

5

11:16 RB 51
RB 12449
f

Neustadt (Weinstr) Süd 11:18 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 11:37 – Karlsruhe Hbf 12:27

4

11:30 e 1
f

Neustadt-Böbig 11:31 Q Schifferstadt 11:45 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 11:57 – 
Mannheim Hbf 12:03 – Mosbach (Baden) 13:22 – 
Osterburken 13:53
> Sa, So nur bis Mosbach (Baden)

4

11:31 RB 45
RB 13328

Neustadt-Böbig 11:33 Q Bad Dürkheim 11:53 – 
Freinsheim 12:08

1a

11:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 11:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 11:59

1

11:36 RB 53
RB 81417
f

Neustadt (Weinstr) Süd 11:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 11:57 – Wissembourg 12:27

5

12:00
12:00
Mo - Fr

RE 1
RE 4121
f

Kaiserslautern Hbf 12:24 – Landstuhl 12:40 – 
Homburg (Saar) Hbf 12:51 – St Ingbert 13:02 – 
Saarbrücken Hbf 13:15 – Völklingen 13:26 Q 
Trier Hbf 14:27 – Koblenz Hbf 15:56

2

12:03 e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 12:09 Q 
Kaiserslautern Hbf 12:33 – Landstuhl 12:48 – 
Homburg (Saar) Hbf 13:06

1

12:04 e 1
f

Neustadt-Böbig 12:06 Q Schifferstadt 12:19 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 12:28 – 
Mannheim Hbf 12:35 – Osterburken 14:23

4

12:05 RB 45
RB 13330
f

Neustadt-Böbig 12:07 Q Bad Dürkheim 12:25 – 
Freinsheim 12:42

1a

12:09 RE 6
RE 12023
f

Landau (Pfalz) Hbf 12:21 – 
Winden (Pfalz) 12:30 Q Karlsruhe Hbf 12:54

5



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:16 RB 51
RB 12409
f

Neustadt (Weinstr) Süd 12:18 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 12:37 – Karlsruhe Hbf 13:27

4

12:30 e 2
f

Neustadt-Böbig 12:31 Q Schifferstadt 12:44 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 12:57 – 
Mannheim Hbf 13:03 – Mosbach (Baden) 14:23

4

12:31
Sa, So

RB 45
RB 13320

Neustadt-Böbig 12:33 Q Bad Dürkheim 12:53 – 
Freinsheim 13:08

1a

12:31
Mo - Fr

RB 45
RB 13332
f

Neustadt-Böbig 12:33 Q Bad Dürkheim 12:53 – 
Freinsheim 13:14

1a

12:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 12:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 12:59

1

12:36 RB 53
RB 81419
f

Neustadt (Weinstr) Süd 12:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 12:57 – Wissembourg 13:27

5

12:59 RE 1
RE 4106
f

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 13:16 – 
Mannheim Hbf 13:20 Q

3

13:00
13:00 RE 1

RE 4123
f

Kaiserslautern Hbf 13:24 – Landstuhl 13:40 – 
Homburg (Saar) Hbf 13:51 – St Ingbert 14:02 – 
Saarbrücken Hbf 14:15 – Völklingen 14:26 Q 
Trier Hbf 15:27 – Koblenz Hbf 16:56

2

13:03
Sa, So

e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 13:09 Q 
Kaiserslautern Hbf 13:33 – Landstuhl 13:48 – 
Homburg (Saar) Hbf 14:05

1

13:03
Mo - Fr

e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 13:09 Q 
Kaiserslautern Hbf 13:33 – Landstuhl 13:55 – 
Homburg (Saar) Hbf 14:12

1

13:04 e 1
f

Neustadt-Böbig 13:06 Q Schifferstadt 13:19 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 13:28 – 
Mannheim Hbf 13:35 – Osterburken 15:23

4

13:05
Mo - Fr

RE 6
RE 12025
f

Landau (Pfalz) Hbf 13:16 Q 
Winden (Pfalz) 13:30 – Karlsruhe Hbf 13:54

5

13:05 RB 45
RB 13336
f

Neustadt-Böbig 13:07 Q Bad Dürkheim 13:25 – 
Freinsheim 13:42

1a

13:09
Sa, So

RE 6
RE 12027
f

Landau (Pfalz) Hbf 13:21 – 
Winden (Pfalz) 13:30 Q Karlsruhe Hbf 13:54

5

13:16
Mo - Fr

RB 45
RB 13334
f

Lambrecht (Pfalz) 13:22 Q Hochspeyer 13:39 – 
Kaiserslautern Hbf 13:47

1

13:16 RB 51
RB 12439
f

Neustadt (Weinstr) Süd 13:18 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 13:37 – Karlsruhe Hbf 14:27

4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:30 e 2
f

Neustadt-Böbig 13:31 Q Schifferstadt 13:44 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 13:56 – 
Mannheim Hbf 14:03 – Mosbach (Baden) 15:23

4

13:31 RB 45
RB 13338
f

Neustadt-Böbig 13:33 Q Bad Dürkheim 13:53 – 
Freinsheim 14:08

1a

13:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 13:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 13:59

2

13:36 RB 53
RB 81421
f

Neustadt (Weinstr) Süd 13:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 13:57 – Wissembourg 14:27

5

13:52
Sa, So

RE 6
RE 12020
f

Kaiserslautern Hbf 14:16 Q 5

13:59 RE 1
RE 4108
f

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 14:16 – 
Mannheim Hbf 14:20 Q

3

14:00
14:03 e 1

f
Lambrecht (Pfalz) 14:09 Q 
Kaiserslautern Hbf 14:33 – Landstuhl 14:49 – 
Homburg (Saar) Hbf 15:06

1

14:03 e 1
f

Neustadt-Böbig 14:04 Q Schifferstadt 14:18 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 14:26 – 
Mannheim Hbf 14:35 – Osterburken 16:23

4

14:05 RB 45
RB 13340
f

Neustadt-Böbig 14:07 Q Bad Dürkheim 14:25 – 
Freinsheim 14:42

1a

14:09 RE 6
RE 12029
f

Landau (Pfalz) Hbf 14:21 – 
Winden (Pfalz) 14:30 Q Karlsruhe Hbf 14:54

5

14:16 RB 51
RB 12411
f

Neustadt (Weinstr) Süd 14:18 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 14:37 – Karlsruhe Hbf 15:27

4

14:30 e 2
f

Neustadt-Böbig 14:32 Q Schifferstadt 14:44 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 14:57 – 
Mannheim Hbf 15:03 – Mosbach (Baden) 16:23

4

14:31 RB 45
RB 13342
f

Neustadt-Böbig 14:33 Q Bad Dürkheim 14:53 – 
Freinsheim 15:08

1a

14:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 14:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 14:59

1

14:36 RB 53
RB 81423
f

Neustadt (Weinstr) Süd 14:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 14:57 – Wissembourg 15:27

5

14:53 RE 36
RE 13378
f

Winnweiler 15:19 – Rockenhausen 15:28 – 
Bad Kreuznach 15:51 – 
Bingen (Rhein) Hbf 16:08 Q

2

14:59 RE 1
RE 4110
f

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 15:16 – 
Mannheim Hbf 15:21 Q

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:00
15:00 RE 1

RE 4127
f

Kaiserslautern Hbf 15:24 – Landstuhl 15:40 – 
Homburg (Saar) Hbf 15:51 – St Ingbert 16:02 – 
Saarbrücken Hbf 16:15 – Völklingen 16:26 Q 
Trier Hbf 17:27 – Koblenz Hbf 18:56

2

15:03 e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 15:09 Q 
Kaiserslautern Hbf 15:33 – Landstuhl 15:48 – 
Homburg (Saar) Hbf 16:06

1

15:04 e 1
f

Neustadt-Böbig 15:06 Q Schifferstadt 15:19 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 15:28 – 
Mannheim Hbf 15:35 – Osterburken 17:23

4

15:05 RB 45
RB 13344
f

Neustadt-Böbig 15:07 Q Bad Dürkheim 15:25 – 
Freinsheim 15:42

1a

15:09 RE 6
RE 12031
f

Landau (Pfalz) Hbf 15:21 – 
Winden (Pfalz) 15:30 Q Karlsruhe Hbf 15:54

5

15:16 RB 51
RB 12413
f

Neustadt (Weinstr) Süd 15:18 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 15:37 – Karlsruhe Hbf 16:27

4

15:30 e 2
f

Neustadt-Böbig 15:31 Q Schifferstadt 15:44 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 15:57 – 
Mannheim Hbf 16:02 – Mosbach (Baden) 17:23

4

15:31 RB 45
RB 13346
f

Neustadt-Böbig 15:33 Q Bad Dürkheim 15:53 – 
Freinsheim 16:08

1a

15:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 15:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 15:59

2

15:36 RB 53
RB 81425
f

Neustadt (Weinstr) Süd 15:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 15:57 – Wissembourg 16:27

5

16:00
16:00 RE 1

RE 4129
f

Kaiserslautern Hbf 16:24 – Landstuhl 16:40 – 
Homburg (Saar) Hbf 16:51 – St Ingbert 17:02 – 
Saarbrücken Hbf 17:15 – Völklingen 17:26 Q 
Trier Hbf 18:27 – Koblenz Hbf 19:56

2

16:01 e 1
f

Neustadt-Böbig 16:03 Q Schifferstadt 16:16 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 16:28 – 
Mannheim Hbf 16:35 – Osterburken 18:23

4

16:03 e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 16:09 Q 
Kaiserslautern Hbf 16:33 – Landstuhl 16:48 – 
Homburg (Saar) Hbf 17:06

1

16:05 RB 45
RB 13348
f

Neustadt-Böbig 16:07 Q Bad Dürkheim 16:25 – 
Freinsheim 16:42

1a

16:06
Mo - Fr

RB 69
RB 13817
f

Haßloch (Pfalz) 16:13 – Schifferstadt 16:21 – 
Limburgerhof 16:31 Q 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 16:41

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:09 RE 6
RE 12033
f

Landau (Pfalz) Hbf 16:21 – 
Winden (Pfalz) 16:30 Q Karlsruhe Hbf 16:54

5

16:16 RB 51
RB 12415
f

Neustadt (Weinstr) Süd 16:18 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 16:37 – Karlsruhe Hbf 17:27

4

16:30 e 2
f

Neustadt-Böbig 16:31 Q Schifferstadt 16:44 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 16:57 – 
Mannheim Hbf 17:03 – Mosbach (Baden) 18:23

4

16:31 RB 45
RB 13350
f

Neustadt-Böbig 16:33 Q Bad Dürkheim 16:53 – 
Freinsheim 17:08

1a

16:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 16:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 16:59

1

16:36 RB 53
RB 81427
f

Neustadt (Weinstr) Süd 16:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 16:57 – Wissembourg 17:27

5

16:59 RE 1
RE 4114
f

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 17:16 – 
Mannheim Hbf 17:21 Q

3

17:00
17:00 RE 1

RE 4131
f

Kaiserslautern Hbf 17:24 – Landstuhl 17:40 – 
Homburg (Saar) Hbf 17:51 – St Ingbert 18:02 – 
Saarbrücken Hbf 18:15 – Völklingen 18:26 Q 
Trier Hbf 19:27 – Koblenz Hbf 20:56

2

17:03 e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 17:08 Q 
Kaiserslautern Hbf 17:31
> Sa, So weiter nach Landstuhl 17:48 – 
Homburg (Saar) Hbf 18:06

1

17:03 e 1
f

Neustadt-Böbig 17:05 Q Schifferstadt 17:17 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 17:28 – 
Mannheim Hbf 17:35 – Osterburken 19:23

4

17:05 RB 45
RB 13352
f

Neustadt-Böbig 17:07 Q Bad Dürkheim 17:25 – 
Freinsheim 17:42

1a

17:09 RE 6
RE 12035
f

Landau (Pfalz) Hbf 17:21 – 
Winden (Pfalz) 17:30 Q Karlsruhe Hbf 17:54

5

17:16 RB 51
RB 12417
f

Neustadt (Weinstr) Süd 17:18 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 17:37 – Karlsruhe Hbf 18:27

4

17:16
Mo - Fr

e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 17:21 Q 
Kaiserslautern Hbf 17:43 – Landstuhl 17:59 – 
Homburg (Saar) Hbf 18:14

2

17:30 e 2
f

Neustadt-Böbig 17:31 Q Schifferstadt 17:45 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 17:57 – 
Mannheim Hbf 18:03 – Mosbach (Baden) 19:23

4

17:31 RB 45
RB 13356
f

Neustadt-Böbig 17:34 Q Bad Dürkheim 17:53 – 
Freinsheim 18:08

1a



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

17:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 17:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 17:59

1

17:36 RB 53
RB 81429
f

Neustadt (Weinstr) Süd 17:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 17:57 – Wissembourg 18:26

5

17:59 RE 1
RE 4116
f

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 18:16 – 
Mannheim Hbf 18:21 Q

3

18:00
18:00 RE 1

RE 4133
f

Kaiserslautern Hbf 18:24 – Landstuhl 18:38 – 
Homburg (Saar) Hbf 18:49 – St Ingbert 18:59 – 
Saarbrücken Hbf 19:12 – Völklingen 19:26 Q 
Trier Hbf 20:27 – Koblenz Hbf 21:56

2

18:01 e 1
f

Neustadt-Böbig 18:03 Q Schifferstadt 18:16 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 18:27 – 
Mannheim Hbf 18:33 – Osterburken 20:23

4

18:03 e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 18:09 Q 
Kaiserslautern Hbf 18:30 – Landstuhl 18:54 – 
Homburg (Saar) Hbf 19:08

1

18:05 RB 45
RB 13358
f

Neustadt-Böbig 18:07 Q Bad Dürkheim 18:25 – 
Freinsheim 18:42

1a

18:09 RE 6
RE 12037
f

Landau (Pfalz) Hbf 18:21 – 
Winden (Pfalz) 18:30 Q Karlsruhe Hbf 18:54

5

18:11 ICE 562
y h

Kaiserslautern Hbf 18:33 Q 
Saarbrücken Hbf 19:17

2

18:16 RB 51
RB 12419
f

Neustadt (Weinstr) Süd 18:18 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 18:37 – Karlsruhe Hbf 19:27

4

18:27
Mo - Fr

RB 45
RB 13361
f

Kaiserslautern Hbf 18:51 Q 1

18:30 e 2
f

Neustadt-Böbig 18:31 Q Schifferstadt 18:44 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 18:56 – 
Mannheim Hbf 19:03 – Mosbach (Baden) 20:23

4

18:31 RB 45
RB 13360
f

Neustadt-Böbig 18:33 Q Bad Dürkheim 18:53 – 
Freinsheim 19:08

1a

18:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 18:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 18:59

2

18:36 RB 53
RB 81431
f

Neustadt (Weinstr) Süd 18:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 18:57 – Wissembourg 19:26

5

18:59 RE 1
RE 4118
f

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 19:16 – 
Mannheim Hbf 19:21 Q

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:00
19:00 RE 1

RE 4135
f

Kaiserslautern Hbf 19:24 – Landstuhl 19:40 – 
Homburg (Saar) Hbf 19:51 – St Ingbert 20:02 – 
Saarbrücken Hbf 20:15 – Völklingen 20:26 Q 
Trier Hbf 21:27 – Koblenz Hbf 22:56

2

19:03 e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 19:09 Q 
Kaiserslautern Hbf 19:33 – Landstuhl 19:48 – 
Homburg (Saar) Hbf 20:06

1

19:04 e 1
f

Neustadt-Böbig 19:06 Q Schifferstadt 19:19 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 19:28 – 
Mannheim Hbf 19:35 – Osterburken 21:23

4

19:05 RB 45
RB 13362
f

Neustadt-Böbig 19:07 Q Bad Dürkheim 19:25 – 
Freinsheim 19:42

1a

19:09 RE 6
RE 12039
f

Landau (Pfalz) Hbf 19:22 – 
Winden (Pfalz) 19:30 Q Karlsruhe Hbf 19:54

5

19:16 RB 51
RB 12421
f

Neustadt (Weinstr) Süd 19:18 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 19:37 – Karlsruhe Hbf 20:27

4

19:30 e 2
f

Neustadt-Böbig 19:31 Q Schifferstadt 19:44 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 19:56 – 
Mannheim Hbf 20:03 – Mosbach (Baden) 21:23

4

19:31 RB 45
RB 13364
f

Neustadt-Böbig 19:33 Q Bad Dürkheim 19:52 – 
Freinsheim 20:08

1a

19:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 19:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 19:59

1

19:36 RB 53
RB 81435
RB 81433
f

Neustadt (Weinstr) Süd 19:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 19:57 – Wissembourg 20:26

5

19:59
Sa

RE 1
RE 4340
f

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 20:16 – 
Mannheim Hbf 20:21 Q

3

20:00
20:00
Sa

RE 1
RE 4147
f

Kaiserslautern Hbf 20:24 – Landstuhl 20:40 – 
Homburg (Saar) Hbf 20:51 – St Ingbert 21:02 – 
Saarbrücken Hbf 21:15 – Völklingen 21:26 Q 
Trier Hbf 22:27 – Koblenz Hbf 23:56

2

20:03 e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 20:09 Q 
Kaiserslautern Hbf 20:30 – Landstuhl 20:48 – 
Homburg (Saar) Hbf 21:04

1

20:05 RB 45
RB 13366
f

Neustadt-Böbig 20:07 Q Bad Dürkheim 20:25 – 
Freinsheim 20:42

1a

20:05 e 1
f

Neustadt-Böbig 20:06 Q Schifferstadt 20:19 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 20:28 – 
Mannheim Hbf 20:35 – Osterburken 22:23

4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

20:09 RE 6
RE 12041
f

Landau (Pfalz) Hbf 20:21 – 
Winden (Pfalz) 20:30 Q Karlsruhe Hbf 20:54

5

20:16 RB 51
RB 12443
f

Neustadt (Weinstr) Süd 20:18 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 20:37 – Karlsruhe Hbf 21:27

4

20:30 e 2
f

Neustadt-Böbig 20:31 Q 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 20:56 – 
Mannheim Hbf 21:02 – Karlsruhe Hbf 22:12

3

20:31 RB 45
RB 13368
f

Neustadt-Böbig 20:33 Q Bad Dürkheim 20:52 – 
Freinsheim 21:08

1a

20:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 20:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 21:00

1

20:36 RB 53
RB 81437
f

Neustadt (Weinstr) Süd 20:38 – 
Maikammer-Kirrweiler 20:42 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 20:57

5

20:52 RE 6
RE 12040
f

Hochspeyer 21:08 – Kaiserslautern Hbf 21:16 Q 5

20:58 e 1
f

Lambrecht (Pfalz) 21:03 Q 
Kaiserslautern Hbf 21:26

1

20:59 RE 1
RE 4122
f

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 21:16 – 
Mannheim Hbf 21:21 Q

3

21:00
21:02 e 2

f
Neustadt-Böbig 21:04 Q Schifferstadt 21:16 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 21:30 – 
Mannheim Hbf 21:36 – Osterburken 23:32

4

21:04 RE 6
RE 12043
f

Maikammer-Kirrweiler 21:08 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 21:22 – Karlsruhe Hbf 21:54

5

21:05 RB 46
RB 13596
f

Neustadt-Böbig 21:07 Q Bad Dürkheim 21:25 – 
Worms Hbf 22:18

1a

21:30 e 2
f

Neustadt-Böbig 21:32 Q Schifferstadt 21:45 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 21:59 – 
Mannheim Hbf 22:05 – Mosbach (Baden) 23:33

3

21:32 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 21:37 Q 
Kaiserslautern Hbf 21:59

1

21:36 RB 51
RB 12423
f

Neustadt (Weinstr) Süd 21:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 21:57 – Winden (Pfalz) 22:13

5

21:38 ICE 910
y h

Kaiserslautern Hbf 22:01 Q 
Saarbrücken Hbf 22:48

2

22:00
22:02
Mo - Fr, So

RE 6
RE 12042
f

Kaiserslautern Hbf 22:26 Q 4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

22:14 e 3
f

Neustadt-Böbig 22:16 Q Schifferstadt 22:29 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 22:48 – 
Mannheim Hbf 22:58 – Karlsruhe Hbf 0:17

3

22:21 RB 45
RB 13370
f

Neustadt-Böbig 22:23 Q Bad Dürkheim 22:38 – 
Grünstadt 23:05

1a

22:24 e 1
e 3
f

Lambrecht (Pfalz) 22:30 Q 
Kaiserslautern Hbf 22:52 – Landstuhl 23:07 – 
Homburg (Saar) Hbf 23:22

4

22:30 RB 51
RB 12425
f

Neustadt (Weinstr) Süd 22:32 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 22:51 – Karlsruhe Hbf 23:36

5

23:00
23:00
So

RE 1
RE 4348
f

Neustadt-Böbig 23:01 – Haßloch (Pfalz) 23:06 Q 
Schifferstadt 23:14 – 
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 23:26 – 
Mannheim Hbf 23:30

3

23:02 RE 1
RE 4149
f

Lambrecht (Pfalz) 23:07 – Hochspeyer 23:19 – 
Kaiserslautern Hbf 23:27 Q Landstuhl 23:40 – 
Homburg (Saar) Hbf 23:55 – St Ingbert 0:06 – 
Saarbrücken Hbf 0:19

2

23:02
Mo - Sa

RE 1
RE 4132
f

Neustadt-Böbig 23:03 – Haßloch (Pfalz) 23:08 Q 
Schifferstadt 23:15 – 
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 23:25 – 
Mannheim Hbf 23:31

3

23:04
Fr, Sa

RB 45
RB 13372
f

Neustadt-Böbig 23:07 Q Bad Dürkheim 23:23 – 
Grünstadt 23:52

1a

23:30 e 2
f

Lambrecht (Pfalz) 23:36 Q 
Kaiserslautern Hbf 23:58

1

23:30
Mo - Sa

e 2
e 3
f

Neustadt-Böbig 23:31 Q Schifferstadt 23:47 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 0:01 – 
Mannheim Hbf 0:09 – Karlsruhe Hbf 1:31

3

23:32
So

e 2
e 3
f

Neustadt-Böbig 23:33 Q Schifferstadt 23:48 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 0:01 – 
Mannheim Hbf 0:09 – Karlsruhe Hbf 1:31

3

23:36 RE 6
RE 12045
f

Neustadt (Weinstr) Süd 23:38 Q 
Landau (Pfalz) Hbf 23:58
> Sa weiter nach Winden (Pfalz) 0:13 – Karlsruhe Hbf 0:49

5

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

ICE Intercity-Express
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn
e S-Bahn

Symbole



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neustadt (Weinstr) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
y Bordrestaurant
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
h Zug mit Stellplätzen im Fahrradabteil; Reservierung notwendig

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


